REQUERIMENTO Nº       264/2005

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A BAIRRO DO MUNICÍPIO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne informar a esta Câmara, para conhecimento destes vereadores, quantos imóveis, entre edificados e não edificados, fazem parte do Jardim Leonor, bem como qual é o total  de arrecadação correspondente a esse loteamento.

                                    SALA DAS SESSÕES, 01 de junho de 2005.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL